

AMAÇ 03

Kıbrıs Türk ve Kıbrıs Rum toplumlari arasında uzlaşma, diyalog, yakın ilişkiler ve güven ortamının oluşturulmasını desteklemek

KIYILARIMIZ HAKKINDA KONUŞMAMIZ GEREK!

DÜŞLENEN MAĞUSA İNİSİYATİFİ



We need to talk about our coasts!

The Hands-on Famagusta Project
Towards Cypriot Coastlines as Commons
June 28th-July 2nd 2017, Panos Solomonides Centre Limassol

These events are financed by the EU



and sponsored by



ÇALIŞMA KAPSAMINDA YAPILANLAR

28 Haziran-2 Temmuz 2017 tarihleri arasında Limassol'da "Kıyılarımız Hakkında Konuşmamız Gerek!" adlı 5 günlük bir serginin düzenlenmesi

MAĞUSA İÇİN EL ELE PROJESİ VE DÜŞLENEN MAĞUSA İNİSİYATİFİ HAKKINDA

Çalışma, Düşlenen Mağusa İnisiyatifi tarafından yürütülen Mağusa için El Ele projesi kapsamında yürütülmüştür. Mağusa için El Ele projesi, katılımcı kentsel tasarım süreçleri kullanarak Mağusa'nın geleceği konusunda diyalogun önünü açmak üzere geliştirilmiş bir projedir. Çatışmaya taraf olan gruplar arasında ortak zemin tesis etmeye katkıda bulunur ve çağdaş çevre ortamlarının katılımcı planlamasına destek verir. Bu amaçla proje, adanın tekrar bir bütün olduğu bir gelecek yolunda kentsel dönüşüme katılma boyutunda Kıbrıs'ın sivil toplumuna olanak tanımayı amaçlamaktadır. Şehircilik Laboratuvarı, Kıbrıs Üniversitesi ve ALA/Stratis'le işbirliği içerisinde Düşlenen Mağusa İnisiyatifi tarafından sürdürülmekte olan çalışmalara dayanmaktadır.

ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

Sergi ile Mağusa için El Ele ekibi yeni bir Kıbrıs vizyonu sergilemek ve Mağusa özelinden başlayarak ortak sorunlar konusunda tartışmalara start vermek istemiştir. Sergide Kıbrıs'ın kıyı şeridi yeniden uzlaşmanın bir aracı olarak lanse edilmiş ve bu bağlamda sergiye "Kıyılarımız Hakkında Konuşmamız Gerek!" adı verilmiştir.

Limassol'da düzenlenen sergide adanın tüm kıyı şeridinin siyasi sınırları göz ardı eden ve kıyılarda tartışmalı konuları öne çıkaran 15 metre uzunluktaki bir haritasına, Mağusa'nın tümünün 6 metre uzunluktaki bir fiziki maketine, Mağusa'daki aşırı bölünmeyi gözler önüne seren ayrı bir modele, üç dilli etkileşimli bir internet platformuna, "çatışma sonrası Mağusa için ortak bir kentsel geleceğe" ilişkin birleştirici üç vizyonu gözler önüne seren modelin video gösterimine ve Kıbrıs'ın kıyı şeridine ilişkin verileri ortaya koyan grafiklere yer verilmiştir. Gösterimde bir yandan da Kıbrıs'ın kıyı şeridinde çalışan aktivist grupların poster ve afişleri de sergilenmiştir.

"Sergi kamuoyunun adanın kıyı şeridini bir bütün olarak tanıma ve tartışma ihtiyacına vurgu yaparken bir yandan da Mağusa sahil yolu hakkında sıklıkla dile getirilen endişelerin de ötesine geçmeyi amaçlamıştır. Ziyaretçiler kıyı şeridini takip ederek tartışmalı konuları ve bunların arkasında yatan etkenleri görebilme şansını yakalamışlardır. Sergi bir yandan da sürecin bir parçası olan kentsel aktörlere vurgu yapmış ve kamusal bir kıyı şeridi oluşturma noktasında bu kişilerin perspektiflerini görsel boyutta ortaya koymuştur."

Münevver Özgür Özersay



İnisiyatif Mağusa'nın Kıbrıslı Türk sakinlerinin sergiyi görmek üzere Limassol'e gitmesine ve burada 1974'te Mağusa'dan Limassol'a yerleşmek durumunda kalan Kıbrıslı Rumlarla bir araya gelmesine de vesile olmuştur. Sergi, eski Mağusa Kıbrıs Rum Belediyesinin belediye başkanı da dâhil olmak üzere, çeşitli belediyelerden katılımcıları da çekmiştir.

Fotoğraf: Düşlenen Mağusa İnisiyatifi

HAK TEMELLİ YAKLAŞIM

Çalışma boyunca ekip, Mağusa sahillerinden başlayarak Kıbrıs'ın bir bütün olarak geniş kamusal kıyı şeridi konusunda çeşitli aktörlerin de müdahil olduğu bir tartışma başlatarak yereldeki etkiyi azami düzeye çıkarmaya çalışmıştır. Çalışmaya çeşitli paydaşlar destek verirken, planlamacılar, mimarlar ve karar alma süreçlerinde rol alan uzmanlar da sergiyi ziyaret etmiştir.

Fotoğraf: Düşlenen Mağusa İnisiyatifi



DEVAMINDA NE VAR?

İnisiyatif kentsel dönüşüm ve adanın tekrar bir bütün olduğu bir gelecek bağlamında sivil toplumun oynadığı rolü teşvik etmeye devam edecektir. Kentlerin geleceğinin irdelenmesi veya tahayyülüne yönelik başka tartışma platformlarına da start verecektir.

ÇALIŞMA HAKKINDA
DAHA FAZLA
BİLGİ İÇİN



handsonfamagusta



www.handsonfamagusta.org



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

